ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada II– CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT - Fone 3221 0014.

Internet: www.unemat.br Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016 – UNEMAT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 417977/2012
A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 392/2017 - UNEMAT, em nome da Universidade do

Estado de Mato Grosso - UNEMAT, torna público, para conhecimento dos interessados e convoca as empresas

habilitadas: CONSTRUTORA EMA LTDA EPP, CNPJ 09.321.093/0001-20; NS CONSTRUTORA LTDA-ME;

CNPJ 14.039.081/0001-48; que realizará às 14:30 horas do dia 16 de fevereiro do ano de 2017, nas dependências

da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, localizada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro

Cavalhada II, Cáceres - MT – CEP 78.200-000, a Sessão Pública para abertura dos envelopes de PROPOSTAS DE

PREÇOS da TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016 – UNEMAT, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

417977/2012, que tem como objeto a Seleção de Empresa de Engenharia – Área Civil, para execução dos serviços de

construção do herbário do Pantanal – HPAN, na Cidade Universitária no Campus Universitário de Cáceres da

Universidade do Estado de Mato Grosso, no município de Cáceres / MT, referente ao Convênio n° 01.11.0181-

00 – FINEP, Termo de Cooperação nº 007/2015 – FAPEMAT e Acordo de Cooperação nº 003/2016 –

UNEMAT. Os autos do Processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na sala da Comissão

Permanente de Licitação no endereço supracitado, das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:00h, maiores

informações pelo tel. (65) 3221-0014.
Cáceres/MT, 14 de fevereiro de 2017.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação